% FOLKETINGET

Milje- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 27. april 2020

L 132

Forslag til Lov om gendring af lov om kystbeskyttelse, lov om miljgvurdering
af planer og programmer og af konkrete projekter (VVM) og lov om planlaeg-
ning. (Mulighed for at afskeere klageadgang i kommunale feellesprojekter om

kystbeskyttelse m.v.).
Af miljgministeren (Lea Wermelin (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag

Frist for politiske bemeerkninger
Politisk dreftelse

Betaenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekreteer

29.04.2020
04.05.2020
05.05.2020
05.05.2020
06.05.2020
06.05.2020

Miljg- og Fedevareudvalget 2019-20

Side 11

L 132 Bilag 6
Offentligt



